ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 80/2017

Autor

Jorge Martinho Ciotti – PROFESSOR JORGE

Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade da PRESENÇA DE MÉDICO E

DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE, COM AMBULÂNCIA, NAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS

REALIZADAS PELO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando o pleito ao qual Vossa Excelência se designou e tendo em vista que o

senhor preza pelo bem estar de nossa sociedade, quero através deste importante documento,

salientar e solicitar ao senhor que viabilize a PRESENÇA DE MÉDICO E DE PROFISSIONAIS

DA SAÚDE, COM AMBULÂNCIA, NAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS REALIZADAS PELO

PODER PÚBLICO MUNICIPAL. Parabenizo Vossa Excelência, juntamente com o Secretário de

Esportes e sua equipe, pelas competições já realizadas. Competições sempre bem organizadas e

com grande presença popular. Com a finalidade de resguardar a saúde física dos competidores e do

público presente, faço esta indicação e espero contar com vossa compreensão.

Certo de vossa atenção, ao nosso pleito, estarei no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 10 de maio de 2017.

Gabinete do vereador

JORGE MARTINHO CIOTTI

(PROFESSOR JORGE)

GESTÃO – 2017/2020